SAUBARA Cabuçu, Bom Jesus dos Pobres 

MADRE DE DEUS Sede, Maria Guarda, Quitéria, Cação, Suape 

SALINAS DA MARGARIDA Sede, Barra do Paraguaçu, Cairu, Conceição 

MARAGOGIPE Enseada do Paraguaçu 

Nos meses de outubro e novembro de 2018, o presente projeto contou no 

total com 1.118 (mil cento e dezoito) participantes adultos. Segue na Tabela III-2 

a data, a hora, o município, a comunidade atendida e o local de realização das 

ações. 

Tabela III-2 – Acompanhamento das atividades de campo realizadas. 

DATA HORA MUNICÍPIO COMUNIDADE LOCAL 

31/10/2018 15:00:00

[...]

telefone de contato em caso de emergência (número gratuito da Petrobras), e de 

quais empresas são compostas o consórcio Manati.  

Os questionários foram aplicados aos adultos que participaram das 

apresentações. Realizou-se uma amostragem dos participantes e um total de 

1.118 (mil cento e dezoito) dos comunitários das regiões responderam aos 

questionamentos. De maneira geral, em todos os quesitos, mais de 50% do 

público atingiu o maior grau de satisfação, ou seja, responderam “muito satisfeito” 

nas pesquisas de satisfação. Mais de 24%, em todos os quesitos, afirmou estar